



توانمندسازی بانوان روستایی با ۱۰هزار صندوق خرد محلی

هدف از توانمندسازی اقتصادی زنان روستایی، ایجاد اشتغال پایدار، کاهش فقر، افزایش در آمد، بهبود معیشت، افزایش رفاه و ارتقای کیفیت استاندارد‌های زندگی زنان و خانوارهای آنان است. بر نامه‌های صندوق‌های اعتبارات خرد به عنوان رویکردی توانمندساز در دو دههٔ اخیر مورد توجه بسیاری از کشورهای در حال توسعه، از جمله ایران قرار گرفته است.

بانوان روستایی در حال آموزش

صندوق‌های اعتبار خرد محلی و روستایی یکی از منابع تأمین سرمایه و اعتبار مورد نیاز برای روستاییان و تولیدکنندگان روستایی به شمار می‌روند. در حال حاضر برنامه توسعه جوامع محلی از طریق ایجاد صندوق‌های اعتبارات خرد روستایی در کشورهای کمتر توسعه یافته جنوب شرقی آسیا به اجرا درآمده و رویکرد موفق‌ی داشته است. اجرای این طرح در روستاهای ایران، روشی کارا و مؤثر برای افزایش اشتغال و درآمد خانوارهای روستایی و گروه‌های نیازمند است. بر اساس آمارها تعداد صندوق‌های خرد محلی در چند سال گذشته به شدت افزایش یافته‌است، در حالی که تا سال ۱۳۹۶ جمعاً ۶۰۰ صندوق خرد محلی در کشور وجودداشت و در برنامه ششم توسعه نیز ایجاد ۶هزار صندوق خرد پیش‌بینی شده بود. اواسط سال گذشته مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید اعلام کرده بود تعداد صندوق‌های خرد محلی تاکنون ۵هزار و ۲۰۰ صندوق بوده‌است و با هدف‌گذاری صورت گرفته و مشارکت تمامی دستگاه‌هایی که در این زمینه همکاری می‌کنند، مثل بنیاد برکت، بسیج سازندگی، جهاد کشاورزی، بهزیستی و سایر دستگاه‌ها، تعداد صندوق‌ها تا پایان سال ۱۴۰۱ به ۱۰ هزار صندوق افزایش خواهد یافت. افزایش دسترسی زنان روستایی به تسهیلات اعتباری، توانمندسازی و توجه به زنان روستایی کم درآمد، جمعیت پس‌اندازهای غیر مولد روستاییان، بهبود سطح معیشت و درآمد خانوارهای روستایی و عشایری و افزایش سطح مهارت و اشتغال روستاییان از جمله اهداف صندوق‌های اعتبارات خرد روستایی به‌شمار می‌آیند. اردیبل از جمله استان‌هایی است که با راه‌اندازی صندوق‌های کوچک توانسته است دست به اقدامات بزرگی بزند. به گفته مدیر صندوق کارآفرینی امید استان اردبیل، حمایت و توانمندسازی ۸۴۰ نفر از بانوان روستایی اردبیل طی هشت ماهه گذشته سال جاری با راه‌اندازی صندوق‌های خرد محلی صورت گرفته است. طهماسب فرهنگ با تأکید بر اینکه صندوق کارآفرینی امید استان اردبیل برای حمایت از بانوان روستایی، طرح صندوق خرد محلی را راه‌اندازی کرده است که در قالب آن تسهیلات و خدمات ویژه‌ای ارائه می‌شود، می‌گوید: «در حال حاضر تعداد ۶۶۴ صندوق خرد محلی با مشارکت صندوق کارآفرینی امید استان اردبیل برای بانوان روستایی در حال فعالیت است. طرح صندوق‌های خرد محلی از جمله طرح‌های استراتژیک محور صندوق کارآفرینی امید است.»

توانمندسازی زنان با در آمد ثابت

توانمندسازی جوامع زنان روستایی و ایجاد اشتغال و کسب درآمد، کمک معیشتی برای جوامع محلی است؛ اتفاقی که می‌توان نتایج دوره‌های آموزشی بر گزار شده در سطح استان‌ها در سال‌های قبل برای راه‌اندازی و ایجاد صندوق‌های خرد محلی را امروز مشاهده کرد. از آنجا که ماهیت صندوق‌های خرد محلی، توسعه‌ای بوده و علاوه بر تأمین منابع مالی سایر خدمات توانمندسازی را نیز ارائه می‌کند، استفاده از این ابزار نقش مهمی در رفع نیازمندی‌های مالی مردم و توسعه مشاغل خرد به ویژه در روستاها و مناطق محروم دارد. در همین راستا مدیر صندوق کارآفرینی امید استان اردبیل با بیان اینکه این صندوق تاکنون تعداد ۶۶۴ صندوق خرد محلی با حمایت مالی ۴۲ میلیارد تومان در سطح استان ایجاد کرده است که از این محل برای ۸۴۰ نفر اشتغال ثابت فراهم و منجر به کسب درآمد برای روستاییان شده‌است، می‌گوید: «هدف نهایی این صندوق‌ها توانمندسازی و ایجاد اشتغال جوامع زنان روستایی، مشارکت در پس‌انداز، ایجاد شرایط و زیرساخت و کار و خوداشتغالی زنان در روستاها، تأمین شرایط ضمانت جمعی در زمان دریافت تسهیلات و اخذ تسهیلات برای طرح‌های خوش‌اشغالی زنان روستایی است.» فرهنگ ادامه می‌دهد: «به منظور توانمندسازی بیشتر و اشتغال جدید در صندوق‌های خرد محلی (از هدف اصلی دستور کار صندوق کارآفرینی امید استان اردبیل قرار دارد و از ارکان صندوق‌های خرد محلی با مراجعه به دفتر صندوق کارآفرینی امید در شهرستان‌های تابعه و افتتاح حساب طرح تارا می‌توانند از تسهیلات حمایتی این صندوق بهره‌مند شوند.» در کنار تمام اهدافی که برای صندوق‌های خرد محلی تعریف شده است، مهم‌ترین خصوصیت این صندوق‌ها ارائه محصولات مورد نیاز بازار است. در استان‌ها و مناطقی که صندوق‌های خرد محلی با حمایت صندوق کارآفرینی امید ایجاد شده، هزاران محصول تولید و به بازارهای روستایی و شهری و مراکز استان‌ها عرضه شده است. در حال حاضر استان فارس با بیشترین صندوق خرد محلی یکی از استان‌های موفق در زمینه راه‌اندازی این صندوق‌ها بوده است.

چهارشنبه ۲۹ آذر ۱۴۰۲ | ۶امده‌ی‌الثنی ۱۴۴۵ | روزنامه جوان | شماره ۶۹۲۶

شیرشیرستان ۰۶۰۸۸۵۳۳

اصفهان میزبان کنگره بین‌المللی اندیشه‌های قرآنی مقام معظم رهبری

می‌دهند گروهی باید این نظر به‌ها را در جامعه اجرایی کنند، ما این حلقه مفقوده را در ایران داریم و تا دلتنان بخواهد دنگره و همایش بر گزار می‌شود اما عملیاتی کردن آن فعالیت علمی معمولاً عقیم می‌ماند. طاهایی گفت: کار گروهی که به اصفهان سپرده شده کار گروه سبک زندگی مقام معظم رهبری در اصفهان، با اشاره به اینکه به جنبه علمی مقام معظم رهبری کمتر پرداخته شده است، گفت: یکی از کارهایی که دکتر رضایی دبیر علمی کنگره اندیشه‌های قرآنی مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) بنیانگذار آن بودند، موضوع پرداختن به اندیشه‌های قرآنی رهبری است که کمتر در مورد آن صحبت شده است. وی افزود: ابتدا قرار بود این کنگره در قم بر گزار شود و ما پیشنهاد دادیم که یکی از اجلاس‌ها را در اصفهان بر گزار کنیم، به این ترتیب این موضوع کلید خورد و بعد از اینکه دو اجلاسیه در تهران بر گزار شد ما سومین اجلاسیه را در اصفهان بر گزار می‌کنیم. رئیس نمایندگی جامعه‌المصطفی‌العالمیه با بیان اینکه اجلاسیه‌ای که در اصفهان بر گزار می‌شود موضوعی است که می‌تواند به یک رویداد در اصفهان تبدیل شود، تصریح کرد: علما و دانشمندان علوم انسانی در غرب وقتی نظریه

حمایت تغذیه‌ای از ۳هزار و ۷۰۰ کودک کهگیلویه و بویر احمد



یک تاهفت اقتصادی قرار دارند. وی تصریح کرد: اجرای طرح به این شکل است که کودک کانی که دارای هر کدام از این سه شاخص کم وزنی، لاغری یا کوتاه قدی هستند از سوی بهوزر، مراقب سلامت و کارشناس تغذیه در سطح استان شناسایی و سپس طی یک نامه از طرف معاونت بهداشتی به وزارت بهداشت معرفی می‌شوند. این مسئول با بیان اینکه ۳هزار و ۷۰۰ کودک تاکنون تحت پوشش طرح حمایت تغذیه‌ای کودکان زیر پنج سال قرار دارند، گفت: حساب خانوارهایی که بین دهک اقتصادی یک تا پنج قرار می‌گیرند ماهانه یک میلیون تومان و خانوارهایی که در دهک‌های شش و هفت قرار دارند ماهانه ۶۰۰ هزار تومان شارژ می‌شود.

کرمان



راه‌اندازی وسایت دیار مردم میدان در کرمان

در راستای بهبود شرایط میزبانی و راحتی زائران سردار دل‌ها، وبسایت دیار مردم میدان در کرمان مورد بهره‌برداری قرار گرفت. وبسایت رسمی ستاد مردمی چهارمین سالگرد شهادت حاج قاسم به آدرس: www.dmk.ir با هدف اطلاع‌رسانی‌ها، افزایش آسکان رایگان، پوشش اخبار، پخش زنده، تولید محتوای رسانه‌ای، آرشيو کلیپ و تصاویر مراسم راه‌اندازی شده است. این وبسایت علاوه بر روزشمار تا لحظه شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی، امکانات اصلی همچون آسکان در مسیر، اطلاع‌رسانی‌ها، پخش زنده، تولیدهای مجازی و همکاری در ستاد را داراست. در این وبسایت می‌توان در قسمت پتل کاربری با ایجاد یک حساب شخصی، اخبار و تولید محتوای پیرامون مکتب شهید سلیمانی را در چهارمین سالگرد شهادتش با اسم بر برد خود منتشر کرد. مردم کرمان نیز جهت هم‌افزایی و مشارکت حداکثری می‌توانند با ورود به پتل کاربری در کمیته‌های مردمی نام‌نویسی کنند.

ایپراد

شیرشیرستان ۰۶۰۸۸۵۳۳

ساخت ۴سد جدید در بوشهر با هدف تأمین آب کشاورزی و صنایع

به‌زودی **بوشهر** چهارسد جدیدی هدف تأمین آب شرب و صنایع پایین دستی از سوی کمیته امداد در استان بوشهر آغاز می‌شود. علی محمدی مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای بوشهر با اشاره به آغاز ساخت چهار سد جدید در استان از سوی مجتمع اقتصادی کمیته امداد امام خمینی (ره) گفت: میزان سرمایه‌گذاری اولیه برای ساخت این چهار سد هزار و ۵۵۰میلیارد تومان برآورد شده است. وی افزود: چند سد در شمال استان از جمله سد دره گپ، و جردون و تاج ملکی برای ساخت، قابلیت‌ و گذاری به مجتمع اقتصادی کمیته امداد وجود دارد. این مسئول سد دره گپ را مورد اشاره قرار داد و با بیان اینکه برای این سد با قابلیت ذخیره‌سازی ۴۰ میلیون مترمکعب در مرحله نخست برآورد شده است، تصریح کرد: سد رجدون در گناوه با ظرفیت ذخیره‌سازی ۲۰ میلیون مترمکعب نیاز به سرمایه‌گذاری اولیه ۳۰۰میلیارد تومان دارد. محمدی با اشاره به پایان کار مطالعات ساخت سد عنبری با حجم مخزن ذخیره ۵ میلیون مترمکعب افزود: این سد قابل تأمین آب اراضی کشاورزی آب تا ۳۰ میلیون مترمکعب است و برآورد

اجرای پوشش ملی سلامت برای عشایر خراسان شمالی



تیم بهداشتی – درمانی، تیم سلامت در مرکز جامع سلامت خروت در دهگردشی‌های حمزک و عشایر در حال اجرای طرح ملی پوشش سلامت برای عشایر کوچنده کشور هستند. وی افزود: ۸۳مركز خدمات سلامت و ۲۷۳ پایگاه و خانه بهداشت تحت پوشش این دانشگاه، این خدمات را به‌صورت رایگان به تمام افراد بالای ۱۸سال ارائه می‌دهند. این مسئول با اعلام آمادگی تمام واحدهای بهداشتی تحت پوشش دانشگاه، هدف از اجرای این پوشش را شناسایی افراد مبتلا را در معرض خطر بیماری دیابت و فشارخون بالا اعلام و تصریح کرد: از تقای سواد سلامت مردم و کاهش پیامدهای ناشی از این دو بیماری، نتیجه این پوشش خواهد بود.

سیستان و بلوچستان



واگذاری زمین به ۹۲۸ مشمول جوانی جمعیت در سیستان و بلوچستان

در راستای اجرای طرح حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، تاکنون به ۹۲۸ مشمول جوانی جمعیت در سیستان و بلوچستان زمین واگذار شده است. عطاءاله اکبری دبیر شورای مسکن سیستان و بلوچستان گفت: برای طرح حمایت از خانواده و جوانی جمعیت سیستان و بلوچستان تاکنون ۳۲ هزار و ۶۹۷خانوار استان ثبت نام کردند که باالایش‌های انجام شده ۸هزار و ۸۰متقاضی حائز شرایط شناخته شدند و تاکنون به ۹۲۸خانوار واجد شرایط، زمین ویلایی واگذار شده است. وی افزود: مطابق با این نامه ماده ۴ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، به خانواده‌هایی که فرزند سوم به بعدشان پس از ۲۴ مهر ماه ۱۴۰۰ متولد شده باشد، زمین یا واحد مسکونی تعلق می‌گیرد. این مسئول تصریح کرد: خانواده‌هایی که شرایط مذکور را دارند می‌توانند با مراجعه به آدرس اینترنتی saman.mrud.irنسبت به ثبت نام اقدام کنند.



رفع ۱۵ نقطه پر حادثه خوزستان تا پایان سال

باهداف کاهش سوانح رانندگی تا پایان سال جاری **خوزستان**

خوزستان رفع می‌شود. محمد جولانزاد مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌های خوزستان گفت: تا پایان امسال ۱۵ نقطه پر حادثه رفع خواهد شد تا شاهد ایمنی بیشتر جاده‌های استان باشیم. وی با اشاره به اقدامات انجام شده، افزود: اقدامات این اداره کل در سال جاری نسبت به مدت مشابه در سال گذشته به میزان قابل توجهی افزایش یافته است، به گونه‌ای که امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته، ساخت راه‌های روستایی ۸درصد، اقدامات حوزه نگهداری راه‌ها ۶۰درصد، خط‌کشی‌ها ۶۹درصد، اجرای حفاظ‌های میانی و کناری راه ۲۸۷درصد، حوزه روشنایی طولی ۷۰درصد، نصب علائم و تجهیزات ترافیکی ۱۰درصد و حوزه احداث و تعمیرات پل‌ها و آبروها ۵۵درصد افزایش یافته است. این مسئول تصریح کرد: سال گذشته ۱۰۳ دوربین ثبت تخلف در خوزستان داشتیم و امسال قرارداد ۶۰دوربین ثبت تخلف منعقد شده که ۲۶ دوربین از این تعداد به بهره‌برداری رسیده است، بنابراین در حال حاضر ۱۳۹ دوربین فعال هستند و ۲۴ دوربین دیگر تا پایان امسال به بهره‌برداری می‌رسند.

گذری پر استان‌ها

مرکز ی: مهدی کمال آبادی
فرهانی مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزی گفت: از ابتدای آغاز فصل سرمای هومصرف گاز طبیعی در استان رشد ۲۰درصدی داشته و این نشان می‌دهد مصرف گرمایشی مردم افزایش یافته است که به‌منظور فرهنگ‌سازی درست مصرف گاز در استان پوشی با عنوان هر خانه یک اتاق گرم راه‌اندازی شده است که امیدواریم بتوانیم شاهد کاهش مصرف و استفاده بهینه انرژی گاز و سوخت در خانه‌ها باشیم. وی افزود: با توجه به اهمیت گازرسانی خانگی و وضعیت مصرف در حال حاضر مصرف غالب بخش خانگی است و اولویت ما در گازرسانی به بخش خانگی بوده و تمام تلاش خود را در این زمینه به کار گرفته‌ایم.

اصفهان:
مهران زینلیان معاون عمرانی استاندار اصفهان گفت: با مأموبه شورای تأمین استان کارخانه رسیساف به اداره کل میراث فرهنگی استان تحویل شد تا در کوتاه‌ترین زمان ممکن در این کارخانه به روی مردم اصفهان بازگشایی شود.

آذربایجان شرقی:
مدیرعامل آب منطقه‌ای آذربایجان شرقی با اشاره به اجرای آزمایشی پنج دستگاه ژنراتور زمینی بارورسازی ابرها در استان از افزایش این تعداد تا ۲۵ ژنراتور زمینی طی ماه‌های آتی خبر داد. یوسف غفرانزاده گفت: از این تعداد پنج دستگاه ژنراتور زمینی در بالادست حوضه‌های ابریز سیبخر چای، گمناب چای و نهندچای به صورت پایلوت و آزمایشی مستقر شده است.

سیستان و بلوچستان:
محمدهادی طهرانی مقدم مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان سیستان و بلوچستان در حاشیه بازدید از پروژه مرمت بیت تاریخی رهبری انقلاب در شهرستان ایرانشهر گفت: پس از آنکه این خانه خشت و گلی به عنوان یادبودی از دوران تبعید مقام معظم رهبری به میراث فرهنگی اهدا شد اقدامات لازم برای حفظ بنا و بازدید گردشگران انجام شد و در سنوات مختلف مورد مرمت و بازسازی قرار گرفت که بار دیگر نیز پس از ۱۵ سال وقفه کار مرمت آن آغاز شده است. وی تصریح کرد: حفظ بنا و نگهداشت خاطراتی که در آن زمان وجود داشته جزو یکی از تکالیف اصلی محسوب می‌شود که به‌منظور تسریع در روند مرمت، طی ۱۰ روز گذشته دو مرتبه بازدید میدانی از پروژه انجام شده است و با نظارت کامل دفتر فنی اداره کل در حال انجام امرات آن هستیم که با دقت و حساسیت کامل مرمت خانه تکمیل و برای بازدید عموم بازگشایی می‌شود.

البرز:
شاپور صفری دادستان عمومی و انقلاب چهارباغ گفت: در دو روستای این حوزه قضایی از تغییر کاربری ۲۶۰هکتار به ارزش ۱۵هزار و ۶۰۰میلیارد تومان جلوگیری شد. وی افزود: در این عملیات، دیوار کتی به تعداد ۵۰۰مورد، ویلا و بنای غیرمجاز ۷۰مورد، دیوی مصالح ۴مورد، الاچیق ۲۲مورد، استخر ۲مورد و محوطه‌سازی ۴مورد اعمال قانون شد.

قم:
حجت‌الاسلام‌المسلمین مصطفی ذری مدیر مدرسه فقه هنر با بیان اینکه چهارمین همایش ملی فقه هنر با موضوع «هنر و حکمرانی» برگزار می‌شود، از تمدید مهلت دریافت چکیده مقالات تا ۱۵دی‌ماه خبر داد. وی افزود: مدرسه فقه هنر از ۹سال قبل به‌طور رسمی راه‌اندازی شد و به عنوان یکی از زیرگروه‌های فعال مدرسه اسلامی هنر، رسالت ساماندهی ارتباط هنر و علوم اسلامی و حوزه علمیه را دارد.

اداره ثبت اسناد و املاک بندر گناوه

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۵۳۸۰۰۱۰۰۲۲۴۴۰۱۴۰۲۶۰۲۲۴۰۱۴۰۲/۸/۲۲ مورخ ۱۴۰۲/۸/۲۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای احمد دوستان فرزند محمود به شماره شناسنامه ۶۷کدملی ۱۵۲۱۵۲۹۷۲۵۲۸۲- صادره از گناوه را نسبت به شش‌دانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۲۸۹۳/۸۴ متر مربع در قسمتی از پلاک ۹۱۷ اصلی واقع در امامزاده گناوه خریداری مع الواسطه از آقای محسن نصرتی و شر کاء محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقرر اتسند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجعه ذیصلاح قضایی نمی باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۲/۰۹/۱۴

تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۲/۰۹/۲۰

م. الف: ۸۷۰
محمد جهادپار
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان گناوه

اداره ثبت اسناد و املاک بندر گناوه

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند سعی آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۵۲۹۶۰۰۱۰۰۲۲۴۴۰۱۴۰۲۶۰۲۲۴۰۱۴۰۲/۸/۲۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای عباس بهزادی فرزند عبدالحسین به شماره شناسنامه ۱۲۶۴کدملی ۶۶۶۸۲۹۷۲۵۲۸۲- صادره از گناوه را نسبت به شش‌دانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۳۴۴۲/۴۵ متر مربع در قسمتی از پلاک ۱۳۶۸ اصلی واقع در چاهبردی گناوه خریداری مع الواسطه از آقای خدا گرم بیژنی و شر کاء محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراضطبق مقرر ات سند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجعه ذیصلاح قضایی نمی باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۲/۰۹/۱۴

تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۲/۰۹/۲۰

م. الف: ۸۸۰
محمد جهادپار
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان گناوه